
m

.
V

Myoperativa DODATEK č. 2 k pojistné smlouvě č. 2269289504
Vienna Insurance Group o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H59

A. POJISTITEL Číslo pojistné smlouvy: 2269289504
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ 47116617,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
B. POJISTNÍK
Rodné číslo/lc:

00254061 'yncka osoba ' ) a) občan [J b) firma [J P,ávn,cká osoba· ® Plát,e DPH lil Ano [j Ne
Př1jmen( l název firmy )méno : Titul:

Město Mariánské Lázně
Mnajlcí - funkce ' Přýmení' )méno - Tttul

starosta Třešňák Petr }-7 ·" "U /1, Inp,.
PSČ

Adresa b,dliště /sťdb [J )'ný stát než ČR: 35301
Ulice ( místo J, č.p ' Obec - dodací pošta '

Ruská 155/3 Mariánské Lázně
PSč

Korespondenční adresa )iný stát než ČR:

Příjmení l název firmy ' Jméno : Tttul:

Ulice ( místo ), č p ' Obec - dodací pošta

E-mad' Mobil

C. POJIŠTĚNÝ (není-li totožný s pojistníkem)
Rodné čiistol ic:

Fyzická osoba a) občan b) firma Právnická osoba Plátce DPH Ano Ne

Příjmení l název firmy )méno Tttul '

PSČ:
Adresa bydliště /sldla [J ]tný stát než ČR :

(JItce ( místo J, č p " Obec - dodací poŠta :

D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

VŠcQbecné pojistné podmínky (dále jen VPP) vztahující se k této pojistné smlouvě VPP H - 35Q/14 Na doplňková po)iŠtění se dále vztahuji níže uvedené zvláŠtní pojistné podmínky (dále jen Zpp)'

VPP H - 350/14 ZPP H - 361/14 ZPP H - 362/14 ZPP H - 363/14 ZPP H - 364/14 ZPP H - 300/14 ZPP H-695/14 ZPP H - 390/14

Cl Nestandardní Po)tŠtění m úrazové [J Nájem vozidla X Pojíštěm skel n Pojtštění Doprava X Asistence
výbava zavazadel X po)iŠtění strojů

Počátek účinnosti dodatku: 03.01.2019 10:43

E. POPIS ZMĚN

Sjednává se pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1Seznam vozidel a rozsah pojištění.

F. ÚDAJE O POJISTNÉM
Pojistné obdobt 12 měsíců Ročni pojistné (A) za dodatek 3 878 Kč

Frekvenční sleva 5,096 Sleva za škodný průběh" 5,0%

Množstevní sleva 5,096 Celkové roční pojistné (A) za dodatek: 3 684 KČ

Obchodnt sleva: 20,0% Celkové roční pojistné (B) za dodatek: 2 460 Kč
Sleva celkem (koef ) 0,70 Celkové roční po}istné za dodatek" 6 144 KČ

.
Produkční pojistné (A) za dodatek celkem čint 5 539 KČ

Produkční pojistné (B) za dodatek celkem č'lnt 2 460 KČ

Sdělenl o výši poměrného pojistného* za dodatek zašle pojistitel pojtstníkoví
Nedoplatek pojistného vyrovná pojistník mimořádnou platbou pojistného na účet po)ístttele C: 2226222/0800, vanabilní symbol 2269289504

Způsob uplatnění slev
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční po)istné (A) za dodatek

Sleva za škodný průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A) za dodatek

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky
* Rozumí se pojistné za zbývající část právě problhajíclho po]istného období (ode dne účinnosti změn do data ne jbližší splátky)

l ) Platnou variantu označte křížkem X

2 ) Uzavřená pojtštění jsou vyznačená křížkem



G. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Návrh pojtstttele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne

doručení nabídky pojtstnťkoví Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její pf1jet(, a to ant v případě, že se takovou odchylkou podstatně neměn( podmínky nabídky.
2 Pojistná smlouva je vyhcňovena ve třech stejnopisech Pojístntk obdrží jeden stejnopis, pojistitel st ponechá dva sté)ňopisy.
3 Množstevní sleva pro další pojístný rok se mění k výročnímu dní, a to na základě aktuálnih3 poČtu pojištěných vozIdel výše slevy )ě určena sazebníkem po)tstitele, platným k datu sjednání

po)tstné smlouvy
4 územní platnost hlavního pojtštění )é uvedena u každého z vozidel pojištěných v této pojistné smlouvě územní platnost d9plňkových pojtštěnl nestandardní výbavy, skel vozidla, zavazadel,

úrazu a strojů je shodná s územní plátnostf hlavn(ho pojištěnl příslušného vozIdla. územní platnost doplňkového pojištění dopravy je uvedena u přísluŠného voztdla v údajích o tomto
doplňkovém pojištění

5 Dohodnuté způsoby zabezpečen( vozídb se vztahují na vŠechna vozidla uvedená v pojtstné smlouvě Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v po)tstné smlouvě pomocí prvního písmene
v kódu koeficientu K1. Význam je určen následovně ] - vozidlo fádně uzamčeno; K - vozIdlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo tmobtltzérem nebo zabezpečovacím zařízením
schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelným zařízením blokujícím řadíc1 páku nebo převodovku nebo dodatečně uzamykatelné mechanické zařízení blokující hřídel
volantu pevně spojené s karosérií vozidla V případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky čí sněžného skútru se jedná o zabezpečení 'u' zámkem (průměr tyče min. 13 mm) nebo zámkem kotoučové
brzdy (o průměru min 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu l zámku průměr mtn. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (o průměru min 27 mm) nebo lanovým zámkem (o průměru
m\n 25 mm), M - vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinaci nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K, N - vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím

zabezpečovacím
zařízením napojeným na entrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany)

6 Škodnou událost lze oznámit
a) telefonicky prostřednictvím linky po)ístitele č 957 lOS lOS nebo elektronicky prostředntctvlm www koop cz,
h) m"ihně ní ktrrémřnli nhrhndnim ml'tě rmii"titdr

H. PROHLÁŠENÍ PO)ISTNÍKA
1 PQjístník potvrzů)ě, Ze před uzavřením pojistné smlouvy převzal v hstinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např na trvalém nosičt dat) Informace pro zájemce o pojištěnť

a seznámil se s nimi. Pojistník sl je vědom, že se jedná c) důleŽité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podm(nek,

2 pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo Jíně textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) p'ojtstné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, v oddílu
D VŠEOBECNÉ ÚDA)E O POJIŠTĚNÍ a seznámil se s nimi Pojistník sl je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně

výluk), práva a povInnosti účastníků pojištění a následky )e)lch porušeni a další podmínky pojtštěnt a pcqtstník je jimi vázán stejně jako po)istnou smlouvou

3 pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odltšmu
4 pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlíšté či sídla a kontakty elektromcké komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasl, aby tyto údaje byly v případě l

jejích rozporu s jmýmiúdaji uvedenými v dříve uzavřených poµstňých smlouvách, ve kterých je pojístntkem nebo pojištěným, využívány l pro účely takových pojistných smluv. S tlmtc

postupem
pojistník souhlasí l pro případ, kdy po)tst1telt oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trván( této pojistné smlouvy

5 PDjistn(k souhlasí, aby pojtstitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a s. (dále jen spřůněn6 osoby) pojistník i ,
dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby pouŽívati jeho osobní údaje, vČetně kontaktů pro elektronickou komunikací, za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky '
služeb.

6. pojistník prohlašup, že po)1šťované vozidlo je v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (nenl-li v příloze k této pojistné smlouvě uvedeno jinak)
7. Pojistník prohlašuje, že

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jtného po)tstitele (není-li v oddílu I této pojistné smlouvy uvedeno jinak); (
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu po)tstttel1 oznámit všechny i

případné změny; ,

' d F "" "'F 'r' '" 'F - - il'l" i t l ii ""'"'""t
I. ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE A UJEDNÁNÍ

l



Prezentační razítko : Organizační jednotka sjednání Agentura . 510 Kancelář : 66

Organizační jednotka správy Agentura : Kancelář :

Číslo smlouvy : 2 269 289 504 Číslo dodatku : 2

Název l )méno zprostřeakovatele K6cÍ Inkasuje násÍedné pojistnC Strhává si provízP Podíl na s)ěďnání

1. Šedivá Barboraa 28035 Ne Ne 096

2. Greco 300 470 Ne Ne 10096

3.

4.

Záznamy pojtstitele "

I

,,.Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby

L._

i

l:
!1

!
i
l
ig
l

i

i
l
I .

!
l

:1,



SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POjIŠTĚNÍ ""°"" 1 kpoŇtné smlouvě C.: 2269289504 kdod.tku L: 2 Lt·tč.:

pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER Př.nos (AJ, Přenos (Bj:

O Kč O Kč

L ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA III. ZAVAZADLA IV. ÚRAZ V. DOPRAVA VI. PO)IŠTĚNÍ STROJŮ VII. SKLA VOZIDLA W;;'ntZY\ IX, ASISTENCE

Pol nebezoeČť'j, Druh vozidla: PojIstná částka Kl (k6d, koef.): Název, typ výbavv Tyc,') Varianta: Typ Poč. sed ' Rtz,sk Odc\zen1 Nn" ljzeml" Typ/Pozn Po)ístná částka Počet dnů Typ sluŽbV

HA AI 279 766 Kč KB01 1,00 uv 5 10 0'00 Kč 50
RZ/SPZ, RZS územě POY Nn' Sazba 96o. K2 (k6d, koef )- Pojlstná č :stka: Poiístná částka') Llmtt po). plnění Sazba 96o PojLsIná Částka SpoLuúčast

CZ E A 33 UHE 0,60 sú 400 000 Kč bez spoluúčasti
1 Značka a typ: R v. Swjiuúčast'), K3 (kód, koef )' Pojtstná částka: SooLuúčast') Spoluúčast' TN BOO 000 KČ SooluúčastQ Koef. Sooluúčast') Sazba 96o: POJIŠTĚNA Pojistné (B): Pojtstné (B)

Škoda Fabia 2018 S % rrnn. 5 000 KČ % min TP 100 000 KČ 96 min VÝHLEDOVÁ SKLA O Kč 96 Kč. e
VIN' Měsíc' pojistné (A) Pojtstné (A). Po]'Lstné (B) Po)tstné (B) Pojistné (B): Pojistné (B)' PoRstné (B) PoHstné celkem (Á): PoÓLstM celkem (B):

TMB)P6NJ7KZ075643 12 5 539 Kč OKČ O Kč 864KČ O Kč OKČ 1500 Kč 5 539 Kč 2 460 Kč

Poř- I. ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ ' II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA III. ZAVAZADLA IV. ÚRAZ V. DOPRAVA VI. POJIŠTĚNÍ STRO)Ů VIL SKLA VOZIDLA VIII. NAJEM
čís., VOZIDLA IX. ASISTENCE

Poi r1ebe2oečl') Druh vozidla Poj\stná částka: K1 (kód, koef )' Název, typ výbavy Tv0'/ Varianta: Typ: Poč, sed. Rtz.sk. Odctzent A/N: Územl" TypNozn.. Pojistná Částka. Počet dnů Typ službv

RZ/SPZ. RZS územř. POY AjN: Sazba 96o. K2 (kód, koef ): Pojistná č. :stká Poitstná čá$tka') Llmtt po). plnění Sazba %0" Pojistná částka Spoluúčast:

sú bez spoluúčasti
Značka a typ: R. v. Swiuúčast3: K3 (kód, koef )' Pojtstná částka. SooluUčast') Spduúčast TN SOoluúčast'·' Koef. SDo(uúča$t3) Sazba 96o: PO)IŠTĚNA VÝHLEDOVÁ Po)tstné (B)' Pojtstné (B)

% min % min TP % min SKLA/ PO)IŠTÉNO CELNÍ O Kč O Kčřl'l "

VIN Měsíc Pojtstné (Á): Sazba m PojIstné (A) Pojtstné (B) Pojistné (B) Pojistné (B) Pojistné (B) Poltstné (B) PoHstné celkem (A): Pdistné celkem (B):
O Kč O KČ O Kč O Kč O Kč O KČ O Kč O Kč O Kč

Po'. I. ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ n. NESTANDARDNÍ VÝBAVA Ill. ZAVAZADLA IV. ÚRAZ V. DOPRAVA VI. POJIŠTĚNÍ STROJŮ VIL SKLA VOZIDLA VIII. NA)EM
čís., VOZIDLA IX. ASISTENCE

Pol nebezoeč(') Druh vozidla: Pojistná částka: Kl (kód, KocE). Název, typ výbavy Tyc,') Varianta: Typ: Poč. sed.: Riz.sk., Odcizení A/N: ljzem(') Typ/Pozn." Pojtstná částka Počet dnů Typ slaŽbv

RZ/SPZ RZS Území": POY A/N: Sazba 96o: K2 (kód, koef.) pojtstná č3stka' Polístná častk,s) Limit PO) plnění Sazba 96o Pojistná částka' Sooluúčast

sú bez spoluúčasti
Značka a typ. R. v. Spoluůčast3), K3 (kód, koef.) pojistná částka: SDoluúčast3) Spoluúčast TN SDoluúča,t') Koef . SooWúčast') Sazba 9%: PO)IŠTENA VÝHLEDOVÁ Pojtstné (B) pQjístné (B)

TP Skla/ PO)IŠTÉNO ČELNÍ O Kč O Kč% min % mtn % mtn řl'1 m

VIN Měsíc: pojistné (A) Sazba 96o- pojistné (A)" Pojistné (B) Pojtstné (B) Pojistné (B) Pojtstné (B) Poltstné (B) Pojlstné celkem (A): Pdtstné celkem (B):
O Kč O Kč O Kč O Kč O Kč OKČ O KČ O Kč O Kč

VIII. NÁJEM
:::: I. ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA III. ZAVAZADLA IV. ÚRAZ V. DOPRAVA VI. POjIšTĚNÍ STROJŮ VII. SKLA VOZIDLA VOZIDLA IX- ASISTENCE

Po}. nebezoečČ- Druh voztdla. Pojtstná částka: Kl (kód, koef_)' Název, typ výbavy' Tvd') Varianta' Typ: Poč. sed . Rtz,sk Odcizení AjN: Typ/Pozn Po)tstná částka Počet dnů Typ služby

RZ/SPZ. RZS územř- POY AM: Sazba 96o: K2 (k6d, koef ) Pojistná č .štká' Pofistná částk,'j Limit po). plnění Sazb3 96o PojIstná částka Spoluúčast

sú bez spoluúčasti

Značka a typ: R v. Soduúčast'), K3 (k6d, KocE): Pojistná částka: SDoluúča$t3) Spoluúčast TN SD(jluůčast') Koef.: Sooluúčast '): Sazba 96o: POJIŠTĚNA VÝHLEDOVÁ Po)istné (B) Pojistné (B)

% min. % mtn TP % min SKLA l PO)1ŠTÉNO ČEM O KČ O KČřl1 r"

VIN Měsíc: PojIstné (A): Sazba 96o: Pnj1stné (A)' pojistné (B) Pojistné (B) Pojistné (B) pojistné (B) Poqtstné (B) Pojistné celkem (A): Potlstné celkem (B):
OKČ OKČ __ _ OKČ O Kč OKČ OKČ OKČ O Kč OKČ

, ' g l ProdukčM poŇAM l přenos (A) ProduktM pojtstné l přenos (B)

5 539 Kč 2 460 Kč

tévšak IQ (XX) KE

má pojtštění


